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Nabór wniosków na staż w ramach Programu 
Regionalnego

 PUP Brodnica Data publikacji: 28.04.2017

     Powiatowy Urząd Pracy w Brodnicy informuje, że z dniem . rozpocznie 02.05.2017 r nabór wniosków o 
 w ramach Programu Regionalnego finansowanego ze środków Funduszu Pracy z zorganizowanie stażu

rezerwy  MRPiPS. 
  
Stażem trwającym do 6 miesięcy objętych może zostać   spełniających jedno 10 osób w wieku 30 – 50 lat
z poniższych kryteriów: 
     - osoba bez wykształcenia średniego, 
     - osoba długotrwale bezrobotna, 
     - kobieta. 
Wnioskodawca powinien zapewnić zatrudnienie osoby bezrobotnej po zakończonym stażu na okres co 
najmniej 3 miesięcy. 
  
  
     Ponadto uprzejmie informujemy, iż nadal prowadzone są nabory wniosków o zorganizowanie stażu w 
ramach projektów współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
  
Projekt W  skierowany sparcie aktywności zawodowej osób bezrobotnych w powiecie brodnickim (III)
jest do osób należących do przynajmniej jednej z poniższych grup: osoby z w wieku 30 lat i powyżej, 
niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne, osoby o niskich kwalifikacjach (do 
wykształcenia średniego włącznie), kobiety, osoby powyżej 50 roku życia. 
  
Projekt skierowany jest Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie brodnickim (III) 
do osób bez pracy, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież w wieku 18 - 29 lat 
NEET), ze szczególnym uwzględnieniem osób z niepełnosprawnościami, osób długotrwale bezrobotnych, 
kobiet. Osobom do 25 roku życia wsparcie w projekcie udzielone może zostać tylko w ciągu 4 miesięcy 
od dnia zarejestrowania w urzędzie pracy, a osobom powyżej 25 roku życia w ciągu 4 miesięcy od dnia 
przystąpienia danej osoby do projektu. 
  
                                                                                                                       
 

Szczegółowe informacje: 
Powiatowy Urząd Pracy w Brodnicy, 

ul. Żwirki i Wigury 3, 87-300 Brodnica, 
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